Y

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2018 г. № 478
МОСКВА

О признании утратившими силу пунктов 64 - 68
исчерпывающего перечня процедур в сфере

жилищного строительства

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу пункты 64 - 68 исчерпывающего

перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля
2014 г. № 403 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного
строительства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014,
№ 19, ст. 2437).

украшение кружевом

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294799/4294799970.htm